DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 074/2023/CAV

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de Bioquímica e
Biologia Molecular – PMBqBM do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições regimentais e em
conformidade com o EDITAL Nº 074/2023/CAV, resolve Publicar o Resultado do
deferimento de inscrições do processo seletivo de ingresso de alunos do Programa de Pós-
Graduação Multicêntrico de Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM do CAV/UDESC.

Mestrado:

Candidato(a) (CPF) Resultado Motivo do indeferimento

039.552.412-11 INDEFERIDO
Não obedeceu o disposto no artigo
1.2- Inscrição nos dois sites.

121.348.326-30 INDEFERIDO
Não obedeceu o disposto no artigo
1.2- Inscrição nos dois sites.

035.188.241-39 INDEFERIDO
Não obedeceu ao disposto no
artigo 1.2- Inscrição nos dois sites.

012.590.279-45 DEFERIDO
118.299.679-59 DEFERIDO
077.740.759-09 DEFERIDO

078.507.109-16 DEFERIDO

703.872.782-65 DEFERIDO

049.049.832-97 DEFERIDO

119.029.549-04 DEFERIDO

Doutorado:

Candidato(a) (CPF) Resultado Motivo do indeferimento

034.161.100-05 DEFERIDO
012.363.479-27 DEFERIDO
117.929.139-58 DEFERIDO

037.158.109-55 INDEFERIDO
Não obedeceu ao disposto no
artigo 1.2- Inscrição nos dois sites.

034.339.810-94 INDEFERIDO
Não obedeceu ao disposto no
artigo 1.2- Inscrição nos dois sites.

Lages, 17 de outubro de 2023.

Prof. LUIZ CLAUDIO MILETTI
Coordenador Local do PMBqBM - CAV/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

40
69

6/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
G

F
23

3W
2I

.

11

Assinaturas do documento

Código para verificação: GF233W2I

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ CLAUDIO MILETTI (CPF: 146.XXX.518-XX) em 17/10/2023 às 15:50:49
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:46 e válido até 30/03/2118 - 12:39:46.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDA2OTZfNDA3MzNfMjAyM19HRjIzM1cySQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00040696/2023 e o código
GF233W2I ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.